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广告热线：87138766 8711653304 广而告之 房源信息房源信息
华丰东路套房转让
2548超低价转让华丰东
路大套、中套、小套套房
13575692558,655588
厂房出租

2563经济开发区三星别克
旁一楼2100平，600平楼
上1200平13429058280
城西厂房转让

2574永武一线占地6000
平，建筑20000平，位置佳
13906790406,513939
店面转让

2579步行街拥军通信对面
店面两间268、270号转让，
占地99平方，三层建筑面
积 311 平 方
15105797766,727766程
厂房出租

2583 金川工业区厂房
3800平方出租，独门独户
521133,13429055533
厂房出租

2583世雅工业区标准厂
房三层 5300 平方出租
727489,15257930099
南苑路店面转让
2586两间18368699201
高圳套房转让

2589 东郡小区15757976020

新标准厂房出租
2600武义深塘一至二层共
10000平方13967939267
工业用地转让

2608 长城工业区九鼎路
5000平转让13967937308,

712884,633839

求德路套房急转
2606,633559,745823
店面转让

宁兴锦江华庭两间店面
转让18368657999
古山厂房出租

2617,10000平方厂房出
租。可分割，星月大道店
面10间出租，芝英店面6
间出租，电话：695906

公益广告珍爱生活空间

，热心创卫工作

。

永康日报社
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白馒头
三角馒头
白馒头
奶油味爆米花
华夫饼
快乐锅巴
甜甜圈
自发粉
米格玛夹心米果卷
爆米花
脆脆熊
爱蛋糕
软式面包
奶皇包
调理面包（热狗香肠）
调理面包
酸乳酪洋葱味薯片
麻辣锅巴
蜜方雪蛋糕
香脆吉仁饼

碧山饮用水

神泰纯净水

千岛峰谷山泉

纯清山泉水

散装
散装
散装
150g/桶
196g/盒
108g/包
48g/包
1.5kg/包
90g/包
25g/包
30g/盒
散称
80g/包
90g/包
80g/包
80g/个
110g/桶
100g/包
散称
散称

17L/桶

17L/桶

17L/桶

17L/桶

2015.10.28
2015.10.28
2015.10.29
2015.7.21
2015.6.23
2015.3.12
2015.5.6
2015.6.15
2015.1.17
2015.3.20
2014.12.6
2015.5.8
2015.8.14
2015.8.14
2015.8.14
2015.8.14
2015.5.13
2015.7.15
2015.5.18
2015.7.7

2015.10.17

2015.10.19

2015.10.17

2015.10.18

/
/
/
嘉兴凤泰食品有限公司
丹夫集团有限公司
江苏苏微食品有限公司
杭州骥麟食品有限公司
山东信中食品有限公司
东莞徐记食品有限公司
嘉兴长鼻王食品有限公司
息县予悦食品有限公司
福建爱乡亲食品股份有限公司

永康市咏嘉食品有限公司
永康市西城铭香食品厂
永康市广平食品厂
永康市广平食品厂
益涛嘉里家乐氏食品有限公司

巢湖市瑞雪食品有限公司
浙江麦吉士食品有限公司
达利食品集团有限公司

永康市方岩山泉饮用水

浙江神泰实业有限公司

浙江省永康市源源山泉饮
用水厂

永康市纯清山泉水厂

王华伟新河村藕荷塘11号往左数第三间
王华伟新河村藕荷塘11号往左数第三间
永康市华村59号华红见
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
浙江福泰隆超市有限公司永康时代店
浙江福泰隆超市有限公司永康时代店
浙江福泰隆超市有限公司永康时代店
浙江福泰隆超市有限公司永康时代店
浙江福泰隆超市有限公司永康时代店
永康市咏嘉食品有限公司
永康市西城铭香食品厂
永康市广平食品厂
永康市广平食品厂
永康市华联商厦
永康市华联商厦
永康市华联商厦
永康市华联商厦

永康市方岩山泉饮用水

浙江神泰实业有限公司

浙江省永康市源源山泉饮用水厂

永康市纯清山泉水厂

山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、甜蜜素
山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、甜蜜素
山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、甜蜜素
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
铝
标签、色度、浑浊度、状态、滋味、气味、铅、砷、镉、余氯、耗
氧量、溴酸盐、大肠菌群

标签、色度、浑浊度、状态、滋味、气味、铅、砷、镉、余氯、耗
氧量、溴酸盐、大肠菌群

标签、色度、浑浊度、状态、滋味、气味、铅、砷、镉、余氯、耗
氧量、溴酸盐、大肠菌群

标签、色度、浑浊度、状态、滋味、气味、铅、砷、镉、余氯、耗
氧量、溴酸盐、大肠菌群

糖精钠不合格
糖精钠不合格
糖精钠不合格

所检项目合格

检验项目

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、铅、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、二氧化硫、甲醛次硫酸氢
钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铝、山梨酸、苯甲酸、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

铅、山梨酸、苯甲酸、滑石粉、过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠、硼砂

检验结论/检验

值与标准限量高

所检项目合格

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

样品名称

水面
鸡蛋面
饺子皮
白面
水面
碱面
饺子皮
鸡蛋面
碱面
小馄饨皮
小刀削面
饺子皮
饺子皮
馄饨皮
刀削面
碱水面
干面
饺子皮
干碱面
湿面
馄饨皮
湿面
干面
刀削面
馄饨皮
馄饨皮
挂面
水面

粉干

馄饨皮
饺子皮
白面
圆面
饺子皮
馄饨皮
碱面
面条
碱面
面条
饺子皮
馄饨皮
宽面
馄饨皮
饺子皮
鸡蛋面
饺子皮
馄饨皮
碱面
面条
馄饨皮（大）
馄饨皮（小）
手工面
清水面
圆面
宽面
馄饨皮
饺子皮

型号规格

散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装

散装

散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装

生产（进货）
日期
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.28
2015.10.21
2015.10.28

2015.10.18

2015.10.28
2015.10.28
2015.9.28
2015.10.28
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29
2015.10.29

标称生产单位

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

被抽样单位

永康市龙山镇正誉粮油店
永康市龙山镇正誉粮油店
永康市龙山镇正誉粮油店
永康市象珠镇晓军面条经营部
永康市象珠镇晓军面条经营部
永康市象珠镇晓军面条经营部
永康市象珠镇晓军面条经营部
永康市象珠镇真好生鲜面销售部
永康市象珠镇真好生鲜面销售部
永康市象珠镇真好生鲜面销售部
永康市象珠镇真好生鲜面销售部
永康市象珠镇真好生鲜面销售部
唐先镇二村菜场（第二商场1号）冯大德
唐先镇二村菜场（第二商场1号）冯大德
唐先镇二村菜场（第二商场1号）冯大德
唐先镇二村菜场（第二商场1号）冯大德
唐先镇二村菜场（第二商场1号）冯大德
永康市芝英双全粮油店
永康市芝英双全粮油店
永康市芝英双全粮油店
永康市芝英镇孙海清餐饮店
永康市芝英镇孙海清餐饮店
永康市芝英镇孙海清餐饮店
永康市古山小月副食店
永康市古山杏春副食店
陈绪兵面条加工点
陈绪兵面条加工点
陈绪兵面条加工点

方岩镇井头村丁其超

方岩镇派溪村慈溪街30弄11号黄健春
方岩镇派溪村慈溪街30弄11号黄健春
方岩镇派溪村慈溪街30弄11号黄健春
方岩镇派溪村慈溪街30弄11号黄健春
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）4号钟林雄
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）4号钟林雄
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）4号钟林雄
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）4号钟林雄
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）5号朱法强
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）5号朱法强
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）5号朱法强
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）5号朱法强
高镇菜场49-50号陈齐
高镇菜场49-50号陈齐
高镇菜场49-50号陈齐
高镇菜场49-50号陈齐
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）6号夏娟
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）6号夏娟
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）6号夏娟
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）6号夏娟
华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）1号、7号章红燕

华丰菜场二摊区（粉干面条年糕）1号、7号章红燕

金香芳（俞家手工面）
前仓镇前仓武平路31号谭仟舒
前仓镇前仓武平路31号谭仟舒
前仓镇前仓武平路31号谭仟舒
前仓镇前仓武平路31号谭仟舒
前仓镇前仓武平路31号谭仟舒

根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品安全抽样检验管理办法》等规定，

今年10月份，我局对米面制品、糕点食品和饮料进行了随机抽样检验，现将抽检信

息向社会公示。

对本次公布不合格食品，市场监管部门已督促有关经营者采取下架封存、暂

停销售等措施控制食品安全风险，同时还要求有关经营者认真落实主体责任，排

查问题发生的原因并进行整改。下一步市场监管部门还将对相关经营者销售不

合格食品的行为进行立案处罚。

欢迎广大消费者踊跃举报投诉不符合食品安全标准的食品，或根据自身消费

经历，对疑似存在质量安全问题的食品提出抽检的具体建议。举报投诉电话：

12315。

永康市市场监督管理局
2015年11月29日

2015年10月永康市食品监督抽检结果公示


